

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Бюджетное учреждение Воронежской области «Воронежская городская станция по борьбе с болезнями животных»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2		класс 3				класс 4				
		2	3	4		5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Рабочие места (ед.)	5	5	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический				Биологический				Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия				Шум				Инфразвук				Ультразвук воздушный			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
	Отдел ветеринарно-санитарной экспертизы на рынках и ярмарках																								
50	Ветеринарный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет*	Нет	Нет		
	Подразделение ветеринарной санитарии																								
51	Ветеринарный врач*	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Хозяйственный отдел																								
52	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел финансового и бухгалтерского учета																								
54	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

* - на основании протокола № 1 от 20.08.2025 г. заседания комиссии по проведению специальной оценки условий труда в Бюджетном учреждении Воронежской области "Воронежская областная станция по борьбе с болезнями животных" время работы составляет менее половины продолжительности рабочей смены

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Наименование организации: Бюджетное учреждение Воронежской области «Воронежская городская станция по борьбе с болезнями животных»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел ветеринарно-санитарной экспертизы на рынках и ярмарках					
50. Ветеринарный врач	при контакте с инфицированным материалом и материалом, зараженным или подозрительным на заражение микроорганизмами II, III и IV группы патогенности (опасности) использовать средства индивидуальной защиты	снижение вредного воздействия биологического фактора			
Подразделение ветеринарной санитарии					
51. Ветеринарный врач	при контакте с инфицированным материалом и материалом, зараженным или подозрительным на заражение микроорганизмами II, III и IV группы патогенности (опасности) использовать средства индивидуальной защиты	снижение вредного воздействия биологического фактора			
Хозяйственный отдел					
52. Водитель	рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Водитель	рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел финансового и бухгалтерского учета					
54. Бухгалтер 2 категории	рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.09.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер-электроник

(подпись)

Побединский Николай Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Тамаринцева Юлия Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.25

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Иванова Виталия Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3837

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стомаченко Аида Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025 г.

(дата)